
Bashkia Divjakë

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Romeo Leka Inspektor Mbrojtja e Territorit

2 Naunka Aliaj Pergjegjës Sektori Mjedisi, Pyjet

3 Agim Gjyshja Veteriner Siguria Ushqimore dhe Veterinaria

4 Mario Maçi Veteriner Veterineria

5 Amarilda Sina Specialist Arsimi

6 Flamur Malko Pergjegjës Sektori Mbrojtja nga zjarri

7 Dorjan Spaho Pergjegjës Sektori Menaxhimi i Tokës


